

Klitsminde Holding ApS

Skærbækvej 10, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 42 64 30 41

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2025.

Lars Peder Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2023 - 31. august 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klitsminde Holding ApS Skærbækvej 10, Linde 7600 Struer CVR-nr.: 42 64 30 41 Stiftet: 1. september 2021 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. september - 31. august 3. regnskabsår
Direktion	Lars Peder Pedersen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Ivan Jakobsen Partners A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at eje kapitalandel i Ivan Jakobsen Partners A/S samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023/24 udgjort et overskud på 175 t.kr. mod et overskud sidste år på 72 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 156 t.kr. mod et overskud sidste år på 62 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Administrationsomkostninger	-7.800	-8.150
Resultat før finansielle poster	-7.800	-8.150
Indtægt af kapitalinteresse	175.105	72.156
Andre finansielle indtægter	21.349	17.671
Finansielle omkostninger	-32.497	-19.739
Resultat før skat	156.157	61.938
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	156.157	61.938
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	175.105	72.156
Disponeret fra overført resultat	-18.948	-10.218
Disponeret i alt	156.157	61.938

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	298.768	123.663
Finansielle anlægsaktiver i alt	298.768	123.663
Anlægsaktiver i alt	298.768	123.663
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresse	828.040	846.691
Tilgodehavender i alt	828.040	846.691
Omsætningsaktiver i alt	828.040	846.691
Aktiver i alt	1.126.808	970.354

Balance 31. august

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	6.000	6.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	198.228	42.071
Egenkapital i alt	<u>244.228</u>	<u>88.071</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	372.000	424.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	6.550
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	497.968	446.250
Anden gæld	5.112	5.333
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.580</u>	<u>882.283</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>882.580</u>	<u>882.283</u>
Passiver i alt	<u>1.126.808</u>	<u>970.354</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2022	40.000	6.000	0	-19.867	26.133
Overført via resultatdisponering	0	0	72.156	-10.218	61.938
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	0	-30.085	0	-30.085
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	30.085	30.085
Egenkapital 1. september 2023	40.000	6.000	42.071	0	88.071
Overført via resultatdisponering	0	0	175.105	-18.948	156.157
Overført til dækning af negativt overført resultat	0	0	-18.948	0	-18.948
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	18.948	18.948
	40.000	6.000	198.228	0	244.228

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/8 2024</u>	<u>31/8 2023</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. september	40.000	40.000
Kostpris 31. august	40.000	40.000
Opskrivninger 1. september	83.663	11.507
Årets resultat	175.105	72.156
Opskrivninger 31. august	258.768	83.663
Regnskabsmæssig værdi 31. august	298.768	123.663

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Ivan Jakobsen Partners A/S	Struer	10 %
